
４月１４日（月） 13:00～21:00

岡田部長就任記念ボウリング大会

開催決定！

岡田部長就任記念ボウリング大会

開催決定！

皆様の多数のご参加お待ちしております！

部⾧就任のご挨拶

会員更新のご案内
先月もご案内しておりますサンボウルメンバーズ

の会員更新のご案内になります。

更新期限は4月30日までとなっております。期

間内に更新されない場合、会員特典でのご利

用が出来なくなります。更新のお手続きがまだお

済みでない方は必ず期限までにお手続きをお願

いいたします。

ロッカー更新のご案内
現在加入頂いているロッカーの有効期限が4月30日で満了となります。

更新をされる場合は、更新札をロッカーに貼っておりますのでフロントに持参頂き手続

きをお願いいたします。また大会受付中やフロント混雑時、土日祝日はお手続きをお

断りする場合がございます。ご了承ください。

◆更新期間:2025年4月1日～5月31日

◆年会費:契約されているロッカーにより会費が異なります。

◆更新後の有効期限:2025年5月1日～2026年4月30日

この度、サンボウルCEOに就任いたしました岡田庄司と申します。

今後はボウリング事業の発展に尽力してまいります。お客様に愛される施設づくりを目指

し、従業員一丸となって挑戦を続けます。至らぬ点もあるかと存じますが、皆様のご指導

ご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

３月１日付でサンボウルCEOになられました岡田庄司の就任を記念して大会を開催いたします。

■日 時:4月7日(月) 13:30スタート 4ゲーム

■ハンディキャップ:サンボウルハンディキャップ

■参 加 費:2,500円

営業時間変更のご案内

【平日】9:00～12:00 16:00～閉店

【土曜】18:00～閉店



♔

♔
♔

♔
♔

♔

♔

♔


